حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

۱۹ آذر ۱۳۸۹

۱۰ دسامبر ۲۰۱۰

حزب حکمتیست

ویکیلیکس، روزنه ای بر حقایق و چماق اینترنت

ویکیلیکس با افشای هزاران سند محرمانه از دیپلماسی مخفی و قرارها و برنامه های پشت پرده دولتهای مرتجع، با رو کردن دویست و پنجاه هزار سند از مکاتبات محرمانه وزارت خارجه و دفاع آمریکا، چشم بشریت متمن را بر روی حقایق باز کرد که

جرم جولیان اسلنج، مطلع کردن مردم و در دسترس قرار دادن گوشه ای از خروارها اطلاعات و تصمیمات مخفیانه و زد و بند دولتها و باندهای مافیائی قدرت در دنیا است. دولتهایی که زندگی میلیاردها انسان را، در خدمت تحمیق و اسارت همگان، در خدمت حفظ سلطه و اقتدار خود و به تاراج بردن ثروت و دارائیهای جهان، به بازی گرفته اند.

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

۱۸ آذر ۱۳۸۹ - ۹ دسامبر ۲۰۱۰

ایست به توطئه تروریستی....

است. حقی که سانسور و کنترل انحصاری قدرتهای اقتصادی و سیاسی در سراسر جهان، آن را از دسترس مردم دور کرده است. این تنها جمهوری اسلامی ایران و به اصطلاح دول "توتالیتر" در سطح جهان نیستند که تلاش میکنند با اعمال کنترل کامل دولتهایشان بر اطلاعات مربوط به سیاست هایشان، مردم را در تاریکی کامل نگاه دارند، و دیوارهای ضخیم سانسور شان را حفظ کنند.